- - - __ s A TRTYY TEN &
ﬁ g;} & § L 7&\%% éﬂ@ gj}i £ Mé”ié%‘i% ﬁ.:? %‘; E‘f? Fan Y

{Prov, di Catania}

&3]

A 55045
CF. BZGOISS5087

AREA N. I “ AFFARI GENERALIE SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. § DEL ©3-02- 25 40

NN

 REGISTRO GENERALE ~ N. 4 5 pEL |

OGGETTO: Ripartizione ¢ 11qu1dazxone diritti di Segreteria — Roglto
4° trimestre 2009.

Il Capo Area

Accertato che dagli atti d’ufficio risulta che nel 4° trimestre 2009 (Ott-Nov-Dic) ¢ stata riscossa la
-somma di €. 639.00 per diritti di Segreteriaed €. 3.668.50 per diritti di rogito;
" Dato atto che: @ '
- 11 10% della somma complesswamente riscossa va atmbulta all’Agenzia Autonoma per la
~ gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;
- 1190% dei Diritti di Segreteria ed il 15% dei Diritti di Rogito al Comune;
- . i1 75% della quota spettante al Comune va attribuita al Segretario rogante, nei limiti di 1/3
dello stipendio in godnnento
- D’espressione “stipendio in godimento” va nfenta ‘allo “stipendio annuo e non intesa
arbitrariamente come stipendio mensile” (Cons. St., Sez. V, Sentenza n. 441 del
18/04/1996); :
R;tenuto di dover provvedere in merito;
Visto 'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
- Per le ragioni espresse in premessa,

1) Procedere alla ripartizione dei Diritti di Segreteria, riscossi nel 4° tnmestre 2009, cosi
come descritti e dettagliati in premessa ed in sostanziale conformiti al Mod. A, allegato alla
Circolare 08/04/1994, n. 13/94 del Ministero dell’Interno e qui di seguito riportate:

- Diritti di Segreteria

_ € 639.00
- 10% Agenzia Segretari Comunali € 6390
- 90% al Comune . € 57510
- Diritti di Rogite €. 3.668.50
- 10% Agenzia Segretari Comunali €. 366.85
- 75% del 90% (€. 3.301.63) al Segretario rogante €. 2.476.24
Restante quota al Comune ' €. 82541

2) Dare atto che t*;ali- erogazioni avvengono nel rispetto del limite di 1/3 dello stipendio in
godimento (art. 40 L. n. 604/62),




3 Fare fromte alls apesa di €, 454,70, (£, 14,00 riferii
TI° wim, 2002 ed €. 43075 relstivi al TV®

2309

71 4 1%

daversave all” Agenwiz Autonoma per 1z gestions gell’ Albe dez Ssgreten C

Provinciali;

4) Fare fronte alla spesa di per €. 2.476.24 con imputazione al cap. 1038 bil. 2009 “quota
spettanic al

Segretario Rogante”, per €. 257.23 al cap. 1022  quali oneri riflessi, bil. 2009;

5) Liquidare al Segretaric rogante dott. Carmelo Cunsolo la somma di €. 2.476.24 cltre oneri
Riflessi (32.3%) pari a €. €.257.23 ¢ per complessive €.2.733.47 per il titolo di cul in
premessa;

. 6) Disporre che "Ufficio di ragmnena provveda a versare all’ Agenzia autonoma per la
© gestione dell’ Albo

dei Segretari Comunali e Provinciali la relativa somma;

" 7) Di dare atto che la presente determinazione:

- &esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contablle attestante la
- copertura finanziaria.

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecnﬁvx

!
IL C@“}lp ARE
(Sig. Giuseppe Cu } lo)
1 i

: ‘11 responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole.

Add S5 02 2ot 2

RESPONSABILEDEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su aftestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione viene

' afﬁssa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno ___per 15 gg. consecutivi.

ada 15 HIR 7010

I} Mess: omuuale

%ﬂ

1i Capo a AA. §G.




